
UCHWAŁA NR LIX/694/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle do realizacji zadania z zakresu właściwości 
województwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2023 zadanie z zakresu właściwości Województwa Opolskiego 
polegające na wykonaniu drogi pieszo-rowerowej w obszarze pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 418. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Województwem Opolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3369A532-CEF8-404A-A027-0B7C063D7AB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


